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Nabór wniosków - dofinansowanie podjęcia 
działalności gospodarczej RPO

 PUP Kłobuck Data publikacji: 04.02.2020

 ogłasza nabór wniosków  w sprawie przyznania jednorazowo Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku
środków na podjęcie działalności gospodarczej  w ramach dla osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia
projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 

 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Pracy w Kłobucku (IV)"
Priorytetowej VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Regionalnego Programu Operacyjnego 
województwa śląskiego na lata 2014-2020. 

Nabór prowadzony będzie od dnia 10.02.2020 r. do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych 
. na realizację zadania

 Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 20.000,00 zł.

W ramach zawartej umowy wymagane jest prowadzenie działalności gospodarczej przez okres co 
 najmniej 15 miesięcy

  
Nabór dotyczy wyłącznie osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Kłobucku, w wieku 30 lat i 
powyżej (od dnia 30 urodzin), które spełniają kryteria dotyczące otrzymania jednorazowych środków na 
podjęcie działalności gospodarczej, zwłaszcza tych znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku 
pracy, tj.:

OSOBY W WIEKU 50 LAT I WIĘCEJ;
KOBIETY;
OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI;
OSOBY DŁUGOTRWALE BEZROBOTNE tj. pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 
12 miesięcy (do okresu pozostawania bez pracy można zaliczyć również okres pozostawania bez 
pracy przed rejestracją w urzędzie, na podstawie OŚWIADCZENIA OSOBY BEZROBOTNEJ 
UBIEGAJĄCEJ SIĘ O UDZIAŁ W PROJEKCIE);
OSOBY O NISKICH KWALIFIKACJACH, tj. posiadające wykształcenie podstawowe, gimnazjalne i 
ponadgimnazjalne (zasadnicze zawodowe, średnie ogólnokształcące, średnie zawodowe); 

a także należących do pozostałych grup określonych w „Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z 
udziałem środków EFS w obszarze rynku pracy na lata 2014-2020", tj.:

IMIGRANCI ORAZ REEMIGRANCI;
OSOBY ODCHODZĄCE Z ROLNICTWA I ICH RODZINY (osoby podlegające ubezpieczeniu emerytalno-
rentowemu w KRUS zamierzające podjąć inną działalność pozarolniczą, objętą obowiązkiem 
ubezpieczenia społecznego w ZUS);
MĘŻCZYŹNI W WIEKU 30-49 LAT (do dnia poprzedzającego dzień 50 - tych urodzin) nienależący do 
żadnej z w/w kategorii.

 z zakresu włączenia DO UDZIAŁU W PROJEKCIE ZAPRASZAMY także byłych uczestników projektów
społecznego, realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO, spełniających założenia projektowe. 

UWAGA: NABÓR NIE DOTYCZY OSÓB BEZROBOTNYCH, KTÓRE W 2019 r. BYŁY JUŻ UCZESTNIKAMI 
PROJEKTU pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 
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 .Pracy w Kłobucku (IV)"
  
Wnioski należy składać zgodnie z aktualnym wzorem wniosku i załącznikami. Do wniosku należy 
dołączyć  oraz OŚWIADCZENIE OSOBY BEZROBOTNEJ UBIEGAJĄCEJ SIĘ O UDZIAŁ W PROJEKCIE
OŚWIADCZENIE O NIEKARALNOŚCI KARĄ ZAKAZU DOSTĘPU

. DO ŚRODKÓW PUBLICZNYCH

Aktualne kryteria i zasady oraz wnioski w sprawie przyznania jednorazowo środków na podjęcie 
działalności gospodarczej w ramach w/w projektu wraz z załącznikami będą do pobrania w zakładce  Dla 
bezrobotnych i poszukujących pracy/Dokumenty do pobrania/Dofinansowanie podjęcia działalności 

 (RPO – Wniosek w sprawie przyznania jednorazowo środków na podjecie działalności gospodarczej
gospodarczej) bądź w siedzibie PUP w Kłobucku w pok. 206 (I piętro) od dnia  10.02.2020 r. 

W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy wszystkie zainteresowane osoby bezrobotne do 
kontaktu z pracownikami PUP w Kłobucku - doradcą klienta lub pracownikiem w pok. 206 (I piętro), tel. 
34 317 44 21.
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